
Управление по физической культуре и
спорту мэрии г. Ярославля

150999, г. Ярославль,

ул. Чкалова, д. 20

e-mail: sport@city-yar.ru

 

МУ ДО ЦФКиС «Медведь»

150055, г. Ярославль,

ул. Красноборская, д. 6А

e-mail: duc-medved@mail.ru

 

ООО «БУРЛАКСТРОЙ»

152903, Ярославская обл.,

г. Рыбинск, ул. Дмитрова, д. 3, кв. 118

тел.: 8 (4855) 25-02-02

 

ООО «Компания «Крепыш»

152903, Ярославская обл.,

г. Рыбинск, ул. Свободы, д. 6, кв. 12

тел.: 8 (4855) 25-02-02,

8 (4852) 78-92-41.

 

Контрольно-счетная палата
Ярославской области

150000, г. Ярославль,

Советская пл., д. 1/19

e-mail: kspalata@adm.yar.ru

 

ОПРЕДЕЛЕНИЕ



об отложении дела № 06-03/08-16

о нарушении антимонопольного законодательства

 

24 января 2017 года г. Ярославль

 

Комиссия Ярославского УФАС по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: председатель Комиссии —
заместитель руководителя управления Паутов И.Г., члены Комиссии:
начальник отдела контроля органов власти и рекламы Гудкевич Е.В.,
специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы Мельникова
О.И., рассмотрев дело № 06-03/08-16 по признакам нарушения Управлением
по физической культуре и спорту мэрии г. Ярославля, МУ ДО ЦФКиС «Медведь»,
ООО «БУРЛАКСТРОЙ» и ООО «Компания «Крепыш» статьи 16 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

УСТАНОВИЛА:

 

необходимость получения дополнительных доказательств для полного,
всестороннего рассмотрения дела и принятия обоснованного решения.

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи 47 Федерального закона
от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

1. Отложить рассмотрение дела № 06-03/08-16.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-03/08-16 на 7 февраля 2017 года на 10
час. 00 мин. по адресу: г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46, каб. 301.

3 . МУ ДО ЦФКиС «Медведь» представить на заседание Комиссии
заверенную надлежащим образом бухгалтерскую справку по данным за
2014, 2015 гг. о поступлении в МОУ ДОД ДЮЦ «МИГ» денежных средств для
обустройства спортивной площадки по адресу: г. Ярославль, ул. 2-ая
Ляпинская, д. 19, и строительства ограждений спортивных площадок по
адресу: г. Ярославль, ул. Красноборская, д. 9.

4. Управлению по физической культуре и спорту мэрии г. Ярославля



представить на заседание Комиссии информацию и заверенные
надлежащим образом копии следующих документов:

- для обозрения оригинал книги учета посетителей управления по физической
культуре и спорту мэрии г. Ярославля, содержащей сведения за октябрь,
ноябрь 2014 года.

- соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на иные цели
от 31.12.2014 с приложением всех дополнительных соглашений, заключенных
при его исполнении;

- соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на иные цели
от 16.01.2014 с приложением всех дополнительных соглашений, заключенных
при его исполнении:

- платежные поручения о поступлении денежных средств на иные цели за
2014 год с реквизитами указанными в таблице:

№
п/п

Дата Номер пл./п. Сумма, рублей

1. 20.02.2014 00000007 286421,97

2. 23.05.2014 00000022 122768,80

3. 16.06.2014 00000028 155615,64

4. 02.07.2014 00000035 9659,77

5. 05.08.2014 00000038 89014,67

6. 25.09.2014 00000046 945315,61

7. 11.11.2014 00000054 639827,86

8. 20.11.2014 00000055 69300,00

9. 27.11.2014 00000058 349866,46

10. 27.11.2014 00000059 379773,03

11. 09.12.2014 00000062 359773,03

12. 09.12.2014 00000063 1059319,10

5. Явка ответчиков по делу (с доверенностью на участие в рассмотрении
дела) обязательна.

 

Председатель Комиссии
И.Г. Паутов

 

Члены Комиссии
Е.В. Гудкевич

О.И. Мельникова

 



 


